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جمهوری آذربایجان با شعرهای تغزلی و داستانهای کوتاه به نمایشگاه کتاب میآید

گزیدهای از شعرهای تغزلی و داستانهای کوتاه جمهوری آذربایجان در قالب کتابهایی مجزا به نمایشگاه کتاب تهران

میرسد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : گزیدهای از شعرهای تغزلی و داستانهای کوتاه جمهوری آذربایجان در قالب کتابهایی مجزا به نمایشگاه کتاب تهران می رسد.

به گزارش خبرنگار مهر، "ماهنی های عاشقانه" گزیده ای از شعرهای تغزلی جمهوری آذربایجان است که با ترجمه مرتضی مجدفر عرضه خواهد شد.
"10 سپتامبر" کتاب دیگری از ادبیات جمهوری آذربایجان است که در آن چندین داستان کوتاه با ترجمه محمود مهدوی ارائه شده است.

مرتضی مجدفر همچنین با همکاری ابراهیم اصلانی و لیلا سلیقه دار کتاب "220 نکته برای پدران و مادران" را که راهنمایی آموزشی برای تربیت فرزندان است ، تالیف کرده و این

کتاب نیز در نمایشگاه ارائه خواهد شد.
این آثار توسط نشر امرود به بیست و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران راه می یابند.

نمایشگاه کتاب امسال همچنین میزبان دو کتاب از زنده یاد عمران صلاحی با نامهای "من ودا می خوانم" و "زیر آسمان مزامیر" است که همین نشر اقدام به انتشار آنها کرده است.
"من ودا می خوانم" مجموعه ای است از حدود ۶۰ شعر که صلاحی تحت تاثیر سروده های آریایی هندی سروده است. "زیر آسمان مزامیر" هم تحت تاثیر مطالعه کتاب مزامیر

حضرت داوود (ع) سروده شده و دربردارنده حدود ۹۰ شعر است. هر دوی این کتابها را انتشارات امرود در نمایشگاه عرضه خواهد کرد.
همچنین مجموعه شعر"از پرسه خیال در اطراف وقت سبز" حاوی شعرهای فارسی و ترکی مفتون امینی نیز از ادبیات معاصر و در شاخه شعر توسط نشر امرود در روزهای نمایشگاه

کتاب ارائه می شود.
ازدیگر کتابهای این ناشر در بیست و سومین نمایشگاه کتاب "شهد زردآلو و مثلث سیاه" شعرهای ادوارد حق وردیان شاعر ارمنی است که واهه آرمن آنها را به فارسی برگردانده

است.
"اسب و اصل" نیز یک داستان بلند به قلم پرویز ابوالفتحی است که چاپ نخست آن توسط همین ناشر در نمایشگاه عرضه خواهد شد.از دیگر کتابهایی که از ادبیات معاصر ایران

توسط این انتشارات عرضه می شود "گالشه" مجموعه داستانی به قلم امیرفرشید اعلایی است.
پایان پیام.
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